
Ul. B. Oslobođenja 147, ELU Centar L-15,  
16000 Leskovac  

Tel: 016 / 315 00 15, 016/ 315 00 16 
Fax: 016 260 507 

www.starttravel.rs 
email: office@starttravel.rs 

PIB: 106358748 
Ovlasceni subagent Start travel                                                                                                  Organizator Putovanja” Travelland d.o.o licenca OTP 204/2010, Broj 277-18 

KALITEA 
POPUST 20%  NA DEVIZNI DEO ZA CELOKUPNE UPLATE DO 02.02.2018. 
POPUST 12%  NA DEVIZNI DEO ZA UPLATU AKONTACIJE DO 02.02.2018. 

HOTEL MELI 

Tip 

smeštaja 

Broj 

kreveta 

Najam apartmana na 10 NOĆENJA - Kalitea 2018 

16.06.- 21.06.- 26.06.- 01.07.- 06.07.- 11.07.- 16.07.- 21.07.- 26.07.- 31.07.- 05.08.- 10.08.- 15.08.- 20.08.- 25.08.- 30.08.- 04.09.- 09.09.- 

26.06. 01.07. 06.07. 11.07. 16.07. 21.07. 26.07. 31.07. 05.08. 10.08. 15.08. 20.08. 25.08. 30.08. 04.09. 09.09. 14.09. 19.09. 

App 3+1 375 415 445 490 530 565 590 625 625 625 625 615 590 520 405 315 250 210 

App 4 405 460 490 535 585 620 660 695 695 695 695 670 660 570 455 360 280 230 

App 5 435 490 530 570 620 665 710 740 740 740 740 720 710 610 565 380 300 245 

Cene su izražene u evrima po apartmanu/studiju za 10 noćenja/11 dana  bez prevoza 

Dinarski deo aranžmana po smeni po studiju/apartmanu - 9.990,00 din. 

Korišćenje klima uređaja je uračunato u cenu. 

 

Tip 

smeštaja 

Broj 

kreveta 

Najam apartmana na 15 noćenja - Kalitea 2018 

16.06.- 21.06.- 26.06.- 01.07.- 06.07.- 11.07.- 16.07.- 21.07.- 26.07.- 31.07.- 05.08.- 10.08.- 15.08.- 20.08.- 25.08.- 30.08.- 04.09.- 09.09.- 

01.07. 06.07. 11.07. 16.07. 21.07. 26.07. 31.07. 05.08. 10.08. 15.08. 20.08. 25.08. 30.08. 04.09. 09.09. 14.09. 19.09. 24.09. 

App 3+1 600 665 710 775 830 875 900 940 940 940 920 875 790 675 540 415 370 295 

App 4 660 720 775 850 910 970 1005 1040 1040 1040 1020 960 890 750 595 475 415 335 

App 5 700 770 840 905 980 1035 1080 1105 1105 1105 1095 1025 995 795 715 505 465 360 

Cene su izražene u evrima po apartmanu/studiju za 15 noćenja/16 dana  bez prevoza 

Dinarski deo aranžmana po smeni po studiju/apartmanu - 14.990,00 din. 

Korišćenje klima uređaja je uračunato u cenu. 

 
BROTHER’S HOUSE 

Tip 

smeštaja 

Broj 

kreveta 

Najam apartmana na 10 NOĆENJA - Kalitea 2018 

16.06.- 

26.06. 

21.06.- 

01.07. 

26.06.- 

06.07. 

01.07.- 

11.07. 

06.07.- 

16.07. 

11.07.- 

21.07. 

16.07.- 

26.07. 

21.07.- 

31.07. 

26.07.- 

05.08. 

31.07.- 

10.08. 

05.08.- 

15.08. 

10.08.- 

20.08. 

15.08.- 

25.08. 

20.08.- 

30.08. 

25.08.- 

04.09. 

30.08.- 

09.09. 

04.09.- 

14.09. 

09.09.- 

19.09. 

App 4 405 460 490 535 585 620 660 695 695 695 695 670 660 570 455 360 280 230 

Cene su izražene u evrima po apartmanu/studiju za 10 noćenja/11 dana  bez prevoza 

Dinarski deo aranžmana po smeni po studiju/apartmanu - 9.990,00 din. 

Korišćenje klima uređaja je uračunato u cenu. 

  

Tip 

smeštaja 

Broj 

kreveta 

Najam apartmana na 15 NOĆENJA - Kalitea 2018 

16.06.- 

01.07. 

21.06.- 

06.07. 

26.06.- 

11.07. 

01.07.- 

16.07. 

06.07.- 

21.07. 

11.07.- 

26.07. 

16.07.- 

31.07. 

21.07.- 

05.08. 

26.07.- 

10.08. 

31.07.- 

15.08. 

05.08.- 

20.08. 

10.08.- 

25.08. 

15.08.- 

30.08. 

20.08.- 

04.09. 

25.08.- 

09.09. 

30.08.- 

14.09. 

04.09.- 

19.09. 

09.09.- 

24.09. 

App 4 660 720 775 850 910 970 1005 1040 1040 1040 1020 955 890 750 595 475 415 335 

Cene su izražene u evrima po apartmanu/studiju za 15 noćenja/16 dana  bez prevoza 

Dinarski deo aranžmana po smeni po studiju/apartmanu - 14.990,00 din. 

Korišćenje klima uređaja je uračunato u cenu. 

 
 



 

PREDSEZONA - SUNČANI MAJ - KALITEA 2018 

TERMIN SMENE noći 
broj osoba u jednoj smeštajnoj jedinici 

2 3 4 i 5 

22.maj - 01.jun 10 35 25 gratis 

22.maj - 06.jun 15 60 50 40 

01.jun - 11.jun 10 80 65 60 

01.jun - 16.jun 15 125 95 85 

06.jun - 16.jun 10 105 85 70 

06.jun - 21.jun 15 160 130 100 

11.jun - 21.jun 10 120 100 80 

11.jun - 26.jun 15 185 150 125 
 

POSTSEZONA - SUNČANA JESEN - KALITEA 2018 

TERMIN SMENE noći 
broj osoba u jednoj smeštajnoj jedinici 

2 3 4 i 5 

14.sep - 24.sep 10 55 45 40 

14.sep - 01.okt 17 85 70 55 

19.sep - 01.okt 12 35 25 20 

24.sep - 01.okt 7 10 5 gratis 
 

Dinarski deo aranžmana: 

Cene u tabeli su izražene u € po osobi.  Dinarski deo po smeni po osobi: za bus 7.990din, za sopstveni prevoz 4.490din. Dinarski deo za dve spojene smene: za bus 9.990din, za 

sopstveni prevoz 5.990din. Usluga: najam apartmana. Osobe koje idu same plaćaju dva devizna i jedan dinarski deo u dvokrevetnoj sobi (imaju jedno sedište). Deca do 2010. 

godišta u zajedničkom ležaju plaćaju samo dinarski deo (imaju sedište). Deca koja koriste poseban ležaj plaćaju celokupnu cenu paketa. 

Klima uređaj: GRATIS 

PROGRAM PUTOVANJA: 
SOPSTVENI PREVOZ 
1.dan: Ulazak u sobe / studije / apartmane posle 14h 
2.dan do poslednjeg dana: Slobodno vreme za odmor i individualne aktivnosti. Boravak u smeštaju na bazi najma smeštajne jedinice (bez ishrane). 
7/10/12/15/20. dan: Napuštanje soba do 09h. Kraj programa. 
CENA ARANŽMANA OBUHVATA: 
- najam izabranog smeštaja na bazi 7/10/12/15/17 noćenja 
- usluge predstavnika 
- troškove organizacije i realizacije aranžmana 
 

CENA ARANŽMANA NE OBUHVATA: 
-boravisnu taksu 
- putno osiguranje 
- individualne troškove putnika 
- prevoz do odredišta ( osim za vansezonske pakete ) 

NAPOMENE: 
- U studio / apartman se ulazi prvog dana od 14 časova, a napušta se do 09 časova. 
- Putnici ulaze u očišćen i spremljen smeštaj, ali su u obavezi da tokom svog boravka sami vode računa o higijeni. Smeštajne jedinice nisu opremljene 
(osim gde je drugačije navedeno) peškirima, toalet papirom i sredstvima za higijenu. 
- Opisi smeštaja su informativnog karaktera. Za eventualna odstupanja i kvalitet usluge u okviru smeštajnog objekta organizator ne snosi odgovornost, jer to 
isključivo zavisi od smeštajnog objekta. 
- Fotografije objekata su odabrane nasumično i mogu se razlikovati zbog raznovrsnosti strukture smeštajnih jedinica.  
- Agencija ne garantuje kvalitet interneta grčkih operatera. 
Način plaćanja: Cene u tabelama su izražene u evrima i plaćaju se iskljč�ivo u dinarskoj protivvrednosti na dan uplate po prodajnom kursu za efektivu Unicredit Banke sa 
urač�unatim manipulativnim troškovima. 
Prilikom rezervacije uplaćuje se ceo dinarski deo aranžmana i 40% deviznog dela aranžmana. Ostatak deviznog dela aranžmana se uplaćuje najkasnije 15 dana pre poč�etka 
korišćenja usluga. Troškovi prevoza i međunarodno zdravstveno osiguranje se u celosti uplaćuju 15 dana pre početka korišćenja aranžmana. 
Napomena: Svi popusti koji su naznačeni u cenovnicima odnose se samo na devizni deo i važe samo za osnovnu cenu (NE važe za doplate). 
Cene su izražene u €, plaćanje je u dinarskoj protivvrednosti po prodajnom kursu za efektivu Unicredit Banke na dan uplate. 

CENA PREVOZA NA RELACIJI BEOGRAD - PEFKOHORI (GRČKA) - BEOGRAD  Povratna karta (RT) 

Odrasli 60 € Deca (do 2003. godišta) 45€ 

Jedan pravac (OW) 

Odrasli 40 € Deca (do 2003. godišta) 35 € 

 


